

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書 (建築営繕室)			
工 事 名	荒本児童遊園整備工事		
工 事 場 所	東大阪市荒本		地 内
完 成 期 限	令和 5年 11月 20日	所 要 日 数	77 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			4,188,000				
II 消費税等相当額		一式			418,800	工事価格×10%			
総 合 計					4,606,800				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.整備		一式			2,394,594	計※4	184249	計※5	532506	
						計※9	86708			
a-2.撤去		一式			443,931	計※10	63180			
合 計					2,838,525	合計※4	184249	合計※5	532506	
						合計※9	86708	合計※10	63180	
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			302,706					
b-2 諸経費		一式			1,064,019					
合 計					1,366,725					
C 素材価格		一式			-17,250					
合 計					-17,250					
総 計					4,188,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			82,396					
小 計					82,396					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			18,500	A1012	20.2	15.52	59	18496.74
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			48,400	A1013	20.2	2393.76	1	48353.95
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			127,000	A1052	1	15900	8	127200
六価クロム溶出試験費		一式			7,300	A1064	1	7,300	1	7300
チューブ保安灯	日額損料	一式			5,010	A1080	20.2	4.2	59	5005.56
チューブ保安灯	設置撤去費 運搬共	一式			14,100	A1081	20.2	697.48	1	14089.1
小 計					220,310					
計					302,706					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
b-2 諸経費									
諸経費		一式			1,064,019				
計					1,064,019				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
C 素材価格									
鋼材素材価格	鉄材	0.3	【t】	35,000	-10,500	B			
鋼材素材価格	ステンレス	0.05	【t】	135,000	-6,750	B			
合 計					-17,250				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-1.整備									
(直接仮設)									
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	一式			44,600	A1384	1	44600	1 44600
重機運搬費	振動ローラ2.5～2.8t 搭乗式タンDEM型	一式			39,700	A1386	1	39700	1 39700
(土工)									
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	90.6	(m3)	1,000	90,600	A1416			
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンハ共	63.4	(m3)	1,940	122,996	A1428			
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	27.2	(m3)	10,700	291,040	A1445			
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	27.2	(m3)	2,970	80,784	A1447	※9		
水替え費	水中ポンプ50mm	一式			66,200	A1452	1	4730	14 66220

735,920

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)					
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計		
(地業)											
地盤改良 (セメント系発塵抑制型固化材)	六価クロム溶出低減型 100kg/m ³ 住友大阪セメント㈱ タブロックエース同等品以上	9.3	【t】	34,200	318,060	A					
攪拌混合費		88.1	m ³	2,700	237,870	A					
(左官)											
全面樹脂モルタル塗	コテ押え カチオン系	2.2	m ²	1,750	3,850	A1887					
床モルタル塗り	厚30mm	0.1	m ²	2,360	236	A2648					
会所モルタル塗り		1.2	m ²	4,720	5,664	A2693					
(その他)											
直接仮設(舗装工事前)	墨だし、養生	一式			26,600	A4466	※5	88.6	300	1	26580
既製会所	グレーチング蓋(歩行用)共450*450*680 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13~0.28m ³	2	ヶ所	45,500	91,000	(4)	※4		27,520		
既製会所 (建設発生土処分【再資源化】)	投棄料	2	ヶ所	830	1,660	A4358	※9				
U形側溝	150内幅及び深さ 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13~0.28m ³	7.7	m	8,420	64,834	A4426					
U形側溝(建設発生土処分【再資源化】)	投棄料	7.7	m	240	1,848	A4427	※9				
グレーチング	U字溝150用 ノンリップ 細目型T-2	7.7	m	5,630	43,351	(9)	※4				
グレーチング	U字溝240用 ノンリップ 細目型T-2	16.6	m	6,830	113,378	(10)	※4				

908,351

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-2.撤去									
U字側溝撤去	機械	7.7	(m)	120	924	A4704			
インターロッキング撤去		88.6	(m ²)	1,190	105,434	A4798			
会所撤去	蓋共600*600*850程度 機械撤去	2	(ヶ所)	310	620	A8921			
排水パイプ撤去		7.5	(m)	490	3,675	A8923			
ツリーサークル撤去		3	(ヶ所)	740	2,220	(6)			
ハリカー撤去	基礎共	11	(ヶ所)	1,660	18,260	(7)			
木製ベンチ撤去	3470*500	1	(ヶ所)	2,330	2,330	(8)			

133,463

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
廃材運搬(木くず、紙くず)	機械積込2t車運搬	0.2	(m3)	5,660	1,132	A4824			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.2	(m3)	8,100	1,620	A4828	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込2t車運搬	0.1	(m3)	5,660	566	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	10,800	1,080	A4846	※10		
廃材運搬(がれき類)	機械積込2t車運搬	7.1	(m3)	16,600	117,860	A4878			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	7.1	(m3)	2,700	19,170	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	1.2	(m3)	9,140	10,968	A4887			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	1.2	(m3)	3,060	3,672	A4891	※10		
ガラ割石運搬	機械積込2t車運搬	0.1	(m3)	9,140	914	A4896			
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4900	※10		
割石運搬	機械積込2t車運搬	12.2	(m3)	9,140	111,508	A4905			
割石処分【再資源化】	投棄料	12.2	(m3)	3,060	37,332	A4909	※10		
素材積込運搬費	機械積込2t車運搬	0.35	(t)	12,400	4,340	A4972			
計					443,931	計※10	63,180		

310,468